Poltoviensem in causa, quam
prosequitur et procurat ho-
neste Helene sue filie de

Czyszky contra discretum
Nicolaum Sycora de Cz. pres-
biterum.

A. Szj. Pt., Ep. II, 81

nak

Czarnostowo

(1484)

In causa vertente inter providum Mathiam Lypryczky opidanum ex una et discretum Nicolaum Sycora de Cz. partibus ex altera facta est sententia: recognovimus providum Mathiam Lypryczky discretum Nicolaum in causam traxisse impensas et fatigas, propter quod prefatum Nicolaum Sycora absolvimus in dicta causa.

A.D. PT., Ep. 11, 81^v

1371

nak

Czarnostowo

(1484)

Providus Nicolaus Poddambek opi-
damus Polth. obligatur discreto
Martino Sicora de Cz. 50 gr.
solvere.

A.Dj.Pi., Ep. 11, 181^v

1420

nak

Gzarnostowo

(1484)

Honesta Katharina vidua de Pol-
thowsho constituit discretum Alexium
de Gz. in suum procuratorem in
causa cum discreto Nicolao de
Gylotto.

A. D. i. P. i., Ep. 11, 188^v

1389

mak

Czarnostowo

(1484)

Honorabilis Nicolaus plebanus in Smo-
gorzewo constituit discretum Alexium
de Cz. in suum procuratorem in
causa cum Mathia de Copszywnyca,
occasione decime alienate in Smogorzewo.

A. D. J. P. I., Ep. 11, 184^v

736

Czarnostowo

Mokry

(1484)

In causa honeste Helene de Crysosky
cum discreto Nicolas de Cz. Siccota facta
est sententia diffinitiva: decrevimus discre-
tum Nicolaum ad restitutionem 2 vacca-
rum et 2 vitulorum ipsi Helene recepta-
rum also ad solucionem valoris ipsarum,

A. Dj. Pn., Ep. II, 89^r-90

702

Mak/

Carnostowo

(1484)

Honeste Katharina Samoc-
ka, vidua opidana Warsch.
constituit discretum Alex-
xium de C. in suum pro-
curatorem in causa cum
nobili Johanni de Podosze.

A. D. P. T., Ep. 11, 83^v

780

Moll

Czarnostowo

(1484)
Discretus Allexius de Cz. fecit relacionem, quia sicut executor datus citavit nobilem Petrum de Glathozino et honestum Mathiam de Mylosewycz ad instanciam nobilis Andree de Mylosewicz ad perhibendum testimonium in causa interpretatum Andream et honestam Hedvigim Czeslyna de Poltowsko.

A. Di. Di., Ep. 11, 95^v

uak

Czarnostowo

~~Wyazina~~

(1484)

In causa providi Johannis Wyazina
 cum discreto Nicolao Sycora de Ozar-
nostowo vicario in Dlugosyte,
 [Nicolans ?] proposuit, quia ad certum
 tempus accommodavit sibi 5 gr. et
 in tempore prefixo solvere non curat,
 petens compelli ad solutionem.

A.Dj. Pi., Ep. 11, 106^v

856

mak /

Carnostowo

(1484)

Discretus Nicolaus de C. Sicora
constituit discretum Mathiam de
Mycozino in suum procuratorem
in causa cum provido Johanne
Wyazma epidano Polth.

A.Dj.Pi., Ep. 11, 106^v